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תת"ע 7882/03/16 – מדינת ישראל נגד עבד אלקאדר מחמוד
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

05 אוקטובר 2016 תת"ע 7882-03-16 מדינת ישראל נ' עבד אלקאדר מחמוד

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עבד אלקאדר מחמוד

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נאשד קאדרי

ב"כ הנאשם: עו"ד יוליה אזולאי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 9/3/16 נהג ברכב בלא רישיון נהיגה תקף, עבירה בניגוד לסעיף 10 (א)
לפקודת התעבורה.

המאשימה עתרה להטיל על הנאשם עונש של פסילה, פסילה על תנאי וקנס, וזאת לנוכח עברו התעבורתי המכביד
הכולל הרשעות בעבירות דומות, ובהתחשב בעובדה כי רישיון הנהיגה של הנאשם פקע ביום 26/6/13.

מנגד עתרה הסנגורית המלומדת להטיל על הנאשם עונשים צופי פני עתיד וזאת בשל הנסיבות הבאות: הנאשם לא חידש
את רישיונו לאור אי הצלחתו לעבור את מבחן התיאוריה ופקיעת רישיונו בעבר נבעה מחובותיו הכלכליים.

תימוכין לטיעוניה הציגה בפני הסנגורית פסקי דין של בתי המשפט לתעבורה.

עיינתי בפסיקה שהוגשה אין המקרים שנדונו בתיקים אלה דומים למקרה שבפני, חלקם נבעו מהסדרי טיעון שנערכו בין
הצדדים, ומקרה נוסף התחשב בעובדה כי מדובר בתושב שטחים שנשא רישיון נהיגה תקף ועברו התעבורתי לא היה
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מכביד כבמקרה דנן.

בעפ"ת 38367-02-12 סלמן אבו חמד נגד מדינת ישראל (מיום 8/4/13 ) קבעה כבוד השופטת חיימוביץ :"מתחם
ענישה נוהג לעבירה זו בכל הנוגע לעונש המאסר, נע בין מאסר מותנה בנסיבות קלות, עד למאסר בפועל למשך שנה,

כאשר עסקינן ברצידיוויסט".

בעפ"ת 11890-05-14 בלהה נגד מדינת ישראל (מיום 7/9/14) נקבע מתחם ענישה של 3 עד ל-9 חודשי פסילה
בפועל בהתאם לתקופת פקיעת הרישיון .

עסקינן בנאשם המחזיק רישיון נהיגה משנת 2011 וצבר לחובתו 10 הרשעות קודמות הכוללות 3 הרשעות בעבירות
דומות.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנוהג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני, את
וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים

הבאים:

קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 800 ₪ או 8 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד יום 6/11/16 .

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים .

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 6/12/16 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם
לא יפקיד הנאשם את רישיונו עד למועד הנקוב, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז, 05/10/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר
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